/74 BBC

Premio 233 CELLPACK

Electrical Products

Ruban d'isolation électrique PVC noir
pour isolation et frettage, dans boite plastique

Pour l'isolation électrique, la mise en faisceau et le
renforcement des joints et des épissures des fils et
des cables.
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Systems For Professionals
CELLPACK

Description du produit

Nom de l'article Premio 233 noir
Numéro d'article 223607
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Données techniques

Nom de l'article
Numéro d'article
Longueur L
Largeur B
Thickness
Couleurs

Premio 233 noir
223607

20 m

19 mm

0.18 mm

noir
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Données logistiques

Nom de l'article

Numeéro d'article

Numeéro de tarif douanier
EAN/GTIN

Données d'emballage

Alternative unité de mesure
Quantité de base

Base unité de mesure
Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

Premio 233 noir

223607

39191012
4010311124476

Pot Boite
1 10
Piéce Piéce
88 235
88 93
22 94
0.089 0.89
0.089 1.19

Carton
100
Piece
505
215
270
8.9
9.2
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CELLPACK
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Pal. UU
2800
Piece
1200
800
1130
249.2
267.4
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